
Unsere Preise 2023
Die angegebenen Preise verstehen sich zuzüglich 1,70 € 
Ortstaxe pro Person (ab 14 Jahren) und Tag, welche vor 
Ort bezahlt wird.

VOR- UND NACHSAISON
07.04.–22.05.2023 und 09.10.–31.10.2023

Bei Aufenthalt von 7 Tagen beachten Sie unser Angebot.

Wochenpauschale
in der Vor- & Nachsaison

Doppelzimmer pro Pers./Tag mit Frühstücksbuffet

1 Nacht 64,00 €
bis 3 Tage 56,00 €
ab 4 Tage 52,00 €

7 Tage mit 
Frühstücksbuffet 364,00 €

Einzelzimmer Aufpreis 8,00 € pro Tag.

HAUPTSAISON
22.05.–09.10.2023

Doppelzimmer pro Pers./Tag mit Frühstücksbuffet

1 Nacht 69,00 €
bis 3 Tage 61,00 €
ab 4 Tage 57,00 €



WAS WIR IHNEN BIETEN:
● Alle Zimmer mit Dusche, WC & Balkon
● Telefon mit Direktwahl
● W-LAN Internet
● Zimmersafe, Föhn, Kühlschrank
● TV mit Satprogramm
● Infrarotsauna
● Große Sonnenterrasse
● Hauseigener Parkplatz z.T. überdacht
● Motorrad- & Fahrradgarage
● Gratis Eintritt ins Erlebnisfreibad St. Leonhard
● Bezahlung mit Karte oder in Bar. 
● �Hunde: Es werden 10,00 € pro Tag ohne Futter  

berechnet, zuzüglich 25,00 € für die Endreinigung

Tolle Ermäßigungen erwarten Sie an 
Seilbahnen, Museen & Freizeitein-
richtungen im Passeiertal und Meran 
und Umgebung. Die GuestCard be-
kommen Sie gerne kostenlos bei uns.

Mit der BusCard erreichen Sie be-
quem die Stadt Meran und die um-
liegenden Orte mit den öffentlichen 
Verkehrsmitteln. Erhältlich in allen 
Infobüros und in der Pension. Sie ist 
ab der 1. Entwertung 7 Tage gültig 
und kostet für Erwachsene und Kin-
der ab 6 Jahren 16,00 €.

Kinderermäßigungen
Bei einem Aufenthalt  
im Elternzimmer:

● unter 3 Jahre	  gratis
● unter 10 Jahre 50 %
● ab 10 Jahre	  10 %

STORNOBEDINGUNGEN:
Gemäß Art. 1382 ZG steht kein Rücktrittsrecht im Sinne  
des italienischen Konsumentenschutzkodexes zu, dennoch 
gewähren wir 
• Stornierung bis spätestens 2 Wochen vor dem Ankunftstag:   
   30% des vereinbarten Gesamtpreises. 
• Stornierung bis spätestens 7 Tage vor dem Ankunftstag:  
   50% des vereinbarten Gesamtpreisen.
Alle späteren Stornierungen oder bei Nicht-Erscheinen des Gastes („no show“) bzw. 
bei vorzeitiger Abreise des Gastes ist das Entgelt für den gesamten Buchungszeitraum 
in voller Höhe geschuldet. Diese Stornokonditionen sind unabhängig davon, ob die 
stornierten Zimmer wieder ganz oder nur teilweise wieder vermietet werden können.


